Zysk z działalności operacyjnej 11 624  7 823

Przychody finansowe 364  1 496

Koszty finansowe (984)  (3 195)

Udział w inwestycjach rozliczanych metoda praw własności 1 111  3 467

Zysk przed opodatkowaniem 12 115  9 591

Podatek dochodowy   (2 194)  (2 980)

Zysk netto z działalności kontynuowanej 9 921  6 611

Zysk (strata) z działalności zaniechanej -  -

Zysk netto roku obrotowego 9 921  6 611

Przychody ze sprzedaży z uwzględnieniem dochodów z dotacji Grupy Kapitałowej ATM Grupa S.A. za pierwsze

półrocze 2024 roku wyniosły 112 417 tys. zł, co w porównaniu do analogicznego okresu poprzedniego roku

stanowi wzrost o 15,1%, tj. o 14 754 tys. zł.

Poniżej w tabeli zaprezentowano strukturę przychodów ze sprzedaży (z wyłączeniem transakcji

z jednostkami powiązanymi konsolidowanych metodą pełną) i dochodów z dotacji w podziale na odpowiednie

segmenty za I półrocze 2024 roku w porównaniu do I półrocza 2023 roku.

Wartościowa struktura przychodów ze sprzedaży i dochodów z dotacji od kontrahentów zewnętrznych wg

segmentów Grupy Kapitałowej ATM Grupa (tys. zł)

Przychody ze sprzedaży i dochody z dotacji

I półrocze 2024 I półrocze 2023

Wartość Udział Wartość Udział

Produkcja telewizyjna i filmowa 69 748 62,0% 57 875 59,3%

Zarządzanie aktywami trwałymi 33 351 29,7% 30 184 30,9%

Sprawozdanie z działalności Grupy Kapitałowej ATM Grupa S.A. za I półrocze 2024 roku

10 | S t r o n a

Przychody ze sprzedaży i dochody z dotacji

I półrocze 2024 I półrocze 2023

Wartość Udział Wartość Udział

Nadawanie* - - - -

Działalność deweloperska 8 691 7,7% 9 048 9,3%

Produkcja gier komputerowych - - - -

Działalność pozostała 627 0,6% 556 0,6%

Razem 112 417 100,0% 97 663 100,0%

* W związku z zakończeniem nadawania kanału ATM Rozrywka TV od 25 lutego 2021 roku spółka ATM Grupa S.A. nie uzyskuje przychodów

w tym segmencie.

 W segmencie produkcji gier komputerowych ujmowana jest spółka BoomBit, która jest jednostką stowarzyszoną (ujęta

w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym według metody praw własności).

Produkcja telewizyjna i filmowa

Segment ten obejmuje realizację wszystkich form telewizyjnych na zlecenie lub potrzeby własne, produkcję

i koprodukcję filmów fabularnych, sprzedaż licencji do gotowych produkcji lub formatów, zarówno własnych